[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2020

                                                                         № 50
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 12.11.2019 № 156 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог Журавского сельского поселения

Кореновского района на 2020 год»
(с изменениями от 20.02.2020 № 36)

В соответствии с постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 25.06.2015 № 117 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» администрация Журавского сельского поселения Кореновского района                                          п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в приложение к постановлению администрации Журавского    сельского поселения Кореновского района от 12.11.2019 № 156 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог Журавского сельского поселения Кореновского района на 2020 год» следующие изменения:

          1.1. В Паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 6 135,1 тысяч рублей, в том числе:

средства местного бюджета – 306,8 тысяч рублей

средства краевого бюджета – 5 828,3 тысяч рублей»

          1.2. Раздел 4 изложить в новой редакции (приложение).
1.3. Раздел 5 изложить в новой редакции:

«5. Объемы и источники финансирования

Финансирование программы осуществляется за счет средств местного и краевого бюджетов. Сумма средств, которую необходимо предусмотреть в бюджете Журавского сельского поселения Кореновского района на 2020 год для реализации программы составляет 306,8 тысяч рублей. Объемы финансирования Программы носят прогнозированный характер и подлежат уточнению».
          2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского  района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Журавского сельского
поселения Кореновского района                                                 Т.И. Шапошник

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 15.04.2020 № 50
«О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 12.11.2019 № 156 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог Журавского сельского поселения

Кореновского района на 2020 год»

(с изменениями от 20.02.2020 № 36)
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник отдела                                                                              А.Л. Багаева
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      Т.И. Шапошник
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 15.04.2020 № 50
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 12.11.2019 № 156
«4. Краткая характеристика программных мероприятий

МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог Журавского сельского поселения Кореновского района на 2020 год»
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Общий объем финанси-рования (тыс.руб.)
	в том числе
	Муниципальный заказчик

	краевой

бюджет
	местный

бюджет

	1
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе:
ремонт ул. Братской от ПК0+00 (дом № 15) до ПК10+90 в ст-це Журавской
Срок реализации-2-4 квартал 2020 года
	6 123,5

	5 828,3

	295,2

	Администра

ция Журавского сельского поселение

Кореновско

го района

	2
	Изготовление проектно-сметной документации
	11,6
	0
	11,6

	ИТОГО
	6 135,1
	5 828,3
	306,8».

Исполняющий обязанности

главы Журавского сельского
поселения Кореновского района                                                      Т.И. Шапошник